
      

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
15 мая 2013    № 396 

 
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО города Заозерска  
от 29.04.2013 № 363 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)  

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные  
на повышение эффективности сферы культуры в ЗАТО городе Заозерске» 

 
 В целях согласования Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях 
социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в          
ЗАТО городе Заозерске» с Комитетом по культуре и искусству Мурманской области  

постановляю: 
1. Изложить пункт 2.2. Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях 

социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в         
ЗАТО городе Заозерске» в новой редакции: 

«2.2. Численность работников муниципальных учреждений культуры ЗАТО города 
Заозерска: 

(человек) 
2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 

55 55 55 54 54 54 54 
 
2. Муниципальному казенному учреждению «Информационный Центр» (Давлетшин 

Т.Р.) организовать размещение на сайте органов местного самоуправления ЗАТО города 
Заозерска настоящего постановления. 

3. Муниципальному учреждению «Заозерский комитет по телерадиовещанию и печати» 
(Космачев С.Ю.) опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление  вступает  в  силу с момента подписания. 

 

 

 
Глава   администрации                                                                       
ЗАТО города  Заозерска                                                                                                  В.Ф.Ротарь 
 


